Муниципальный Совет

Кукобойского сельского поселения

Первомайского муниципального района Ярославской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от    «17»  апреля 2023 г.

                                                 №  132
Об утверждении  схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктами 1,3,4 статьи 36 закона Ярославской области от 02.06.2003 года №27-з «О выборах в органы государственной власти  Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,  руководствуясь Уставом Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области (Приложение ).

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 21.05.2013 года № 106.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации Кукобойского сельского поселения Н.М. Виноградову.
Глава Кукобойского

сельского поселения

      Е.Ю. Чистобородова
Приложение к решению
Муниципального Совета
Кукобойского сельского поселения
Первомайского муниципального района
Ярославской области
№ 132  от  «17» апреля 2023 г.
Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Муниципального Совета  Первомайского муниципального района Кукобойского сельского поселения  Ярославской области
Численность избирателей Кукобойского сельского поселения  Ярославской области на 01.01.2023 – 2305.
	Границы избирательного округа
	Количество мандатов
	Число избирателей в округе
	Среднее число избирателей в округе на 1 депутатский мандат

	Многомандатный избирательный округ № 1

	Кукобойское сельское поселение
	10
	2305
	231

	ИТОГО:
	10
	2305
	231

[image: image1.png]= B X

=) o )

CyneBHbiM npucrasam - Microsoft Word

| il Times New -

U 9-& 0 s

| il Times New - = 1 9 - N A
. . - AaB6BI
Bl e | e > C O @& yandecw/maps/geo/kukoboyskoye selskoye poseleniye/2423399550/ Hrom=api-maps&il=30761.. 15 ¥ ¥ = O @ : | + 1] e, | peaacposaune
ronosok1 P
Times ™ noura €Y Arzekc @ VideoMailRu @ Bxoa @ 10.1054.28080/shg @ FotoMailRu &P Amzexc |, Hemoporve vkavec.. @ ais@reformagkhru @ » o =
N (— =
T g | % i 1 FERRRS CERIS CIRRS Y. G AN -]
Syep obu... s o ToncK MecT 1 agpecos Q x . OmM@R e & 1YL, N1dp IbIHOBOK e
B sz o \ S
o f TN B
.
B Kykob6olickoe cenbckoe noceneHue Cropoaymia corem
g b KykoBoiickoe cenbckoe noceneHie, MepeoMaickuin |
. Ums paiioH, ipocnasckas o6nacTb el B
KoopauHatbl: 58.688020, 39.685755 «=+
N Loym
Orser 1|
o - Sar
: v MapupyT [ ] |E)[S]X]
f A o8 W T
o O630p Y7o noceTuTb
s beex
2 KykoGoiickoe cenbckoe no... fanest
B KK
pr—
- o]
o (=)
N | 30 poto
g Do6aBnTb 06beKT v
- 2023
9 JILB. lonk3oeam

comdl| ¢ VicnpaeuTs HeTouHocTs

= «My] -

N | 3

f Spo S~ — 3 SIHpeKc Buibparo: 9
< y \

©Slnexc Cripaska YCnosus ucnonssosarits  —— 6Kk —

uumomo.m\& pycowi |

Cle € Wil sl @] . o